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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 0 Online
KONSEP DASAR

DALAM
MANAJEMEN
STRATEGIK 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 57 Online
MENETAPKAN VISI
MISI DAN TUJUAN

PERUSAHAAN 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 58 Online
PENGAMATAN
LINGKUNGAN

UMUM/ MAKRO 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 58 Online
PENGAMATAN

LINGKUNGAN DAN
ANALISIS
INDUSTRI 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 56 Online
LINGKUNGAN

INTERNAL
ORGANISASI

(ASPEK
MANAJEMEN DAN

SDM) 

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 58 Online
Analisis

Lingkungan
Perusahaan Aspek

Pemasaran 

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 51 Online
Manajemen
Keuangan
Strategik 

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 51 Online
Manajemen

produksi dan
Sistem Informasi

Strategis 

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 57 Online
Analisis SWOT 

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 58 Online
AKSI DALAM
STRATEGIK

(STRATEGIC IN
ACTION) 

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 59 Online
PERUMUSAN
STRATEGI :
STRATEGI
KORPORAT 

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 60 Online
STRATEGI

FUNGSIONAL DAN
BISNIS 

Selesai

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan



13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 60 Online Implementasi
Strategi 

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

14:30 -
17:00

8100 - Dr.
MAYA PUSPITA
DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Ruang :

Teori 53 Online
Evaluasi Strategi 

Selesai
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No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20170101024 Geraldi Rizki Akbar Paralel Kebon
Jeruk

71% A

2. 20170101391 Muhamad Nur Hanifan Paralel Kebon
Jeruk

93% A

3. 20170101398 Dena Utami Paralel Kebon
Jeruk

100% A

4. 20170101408 Johan Adiwijaya Paralel Kebon
Jeruk

93% A

5. 20170101410 Ahmad Pauzi Paralel Kebon
Jeruk

79% A

6. 20170101411 Novika Hidayani Paralel Kebon
Jeruk

100% A

7. 20170101412 Deni Sutiyoso Paralel Kebon
Jeruk

86% A

8. 20170101448 Kristianti Manalu Paralel Kebon
Jeruk

86% A

9. 20170101457 Sultan Jorgi Paralel Kebon
Jeruk

86% A

10. 20170101459 Adi Wibowo Paralel Kebon
Jeruk

79% A

11. 20170101463 Muhammad Ayub Paralel Kebon
Jeruk

93% A

12. 20170101469 Anida Hanum Paralel Kebon
Jeruk

64% A

13. 20170101510 Dita Hernita Paralel Kebon
Jeruk

93% A

14. 20170101512 Chintia Dwi Lestari Paralel Kebon
Jeruk

93% A

15. 20170102159 Tessa Pratiwi Paralel Kebon
Jeruk

79% A

16. 20170102315 Irine Komala Devi Paralel Kebon
Jeruk

100% A

17. 20170102316 Titania Eka Agustiana
Ramulya

Paralel Kebon
Jeruk

100% A

18. 20170102328 Hana Angelina Paralel Kebon
Jeruk

100% A

19. 20170102329 Viky Yulianti Paralel Kebon
Jeruk

100% A

20. 20170102331 Billy Oshan Savano Paralel Kebon
Jeruk

100% A

21. 20170102342 Wendy Paralel Kebon
Jeruk

100% A

22. 20170102375 Ernawati Paralel Kebon
Jeruk

100% A

23. 20170102387 Intan Devi Karimah Paralel Kebon
Jeruk

100% A

24. 20170102389 Heryanto Chandra Paralel Kebon
Jeruk

100% A

25. 20170102396 Leonardo Kurniawan Paralel Kebon
Jeruk

86% A

26. 20170102399 Rohkmatul Hikmah Paralel Kebon
Jeruk

100% B

27. 20180101002 Bonifasius Yulian
Firmansyah

Reguler Kebon
Jeruk

100% A

28. 20180101004 Gigieh Giri Putra
Prianika

Reguler Kebon
Jeruk

100% A

29. 20180101005 Hilda Bernika Ningrum Reguler Kebon
Jeruk

100% A

30. 20180101006 Rian Sanjaya Reguler Kebon
Jeruk

93% A

31. 20180101010 Frans Jaya Reguler Kebon
Jeruk

100% B

32. 20180101011 Novitasari Reguler Kebon 100% A
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Jeruk

33. 20180101012 Ikmal Anis
Makhshusho

Reguler Kebon
Jeruk

86%  A

34. 20180101015 Ade Syilvianita Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

35. 20180101019 Nizar Rahmansyah Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

36. 20180101021 Chaerani Miranda Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

37. 20180101043 Belriana Margaretha Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

38. 20180101055 Tuffa Hati Berliana Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

39. 20180101057 Rina Widiyanti Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

40. 20180101073 Putri Mulyaningsih Reguler Kebon
Jeruk

79%  A

41. 20180101075 Putri Ria Sundari Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

42. 20180101078 Emanuela Tasya Andini Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

43. 20180101081 Mellindah Findi
Sahputri

Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

44. 20180101084 Luki Hidayat Reguler Kebon
Jeruk

93%  A

45. 20180101088 Adinda Hulwa Fairuz Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

46. 20180101089 Nabila Aulia Noer Izmi Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

47. 20180101099 Salsabilah Rahmawati Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

48. 20180101131 Fanesya Yul Fani Reguler Kebon
Jeruk

93%  A

49. 20180101137 Ulfa Dianik Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

50. 20180101138 Khairul Anam Husen Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

51. 20180101237 Dwi Sulistyani Reguler Kebon
Jeruk

93%  A

52. 20180101283 Syauqina Alifah Furqon Reguler Kebon
Jeruk

93%  A

53. 20180101289 Nova Wulandari Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

54. 20180101332 Cindy Vernanda
Firdaus

Reguler Kebon
Jeruk

79%  A

55. 20180101445 Savira Shalsabillah Paralel Kebon
Jeruk

100%  A

56. 20180101516 Rusinta Ayu Budiati Paralel Kebon
Jeruk

86%  A

57. 20180102067 Dhiyadra Jauza Yusuf Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

58. 20190102284 R Annisa Andriani Reguler Kebon
Jeruk

100%  A

59. 20200102100 Mega Triana Paralel Kebon
Jeruk

93%  A

60. 20200102101 Fina Silfiani Paralel Kebon
Jeruk

100%  A
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Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB701 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. MAYA PUSPITA DEWI , S.Sos.,
M.Si,

Matakuliah : Manajemen Strategik
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

45 % 45 % 5 % 5 % Angka Huruf
1 20170101024 Geraldi Rizki Akbar 85 86 85 68,57 84,63 4,00 A
2 20170101391 Muhamad Nur Hanifan 85 87 85 82,86 85,79 4,00 A
3 20170101398 Dena Utami 85 87 85 91,43 86,22 4,00 A
4 20170101408 Johan Adiwijaya 85 87 85 70 85,15 4,00 A
5 20170101410 Ahmad Pauzi 85 86 85 67,14 84,56 4,00 A
6 20170101411 Novika Hidayani 85 87 85 72,86 85,29 4,00 A
7 20170101412 Deni Sutiyoso 85 86 85 44,29 83,41 4,00 A
8 20170101448 Kristianti Manalu 85 87 85 74,29 85,36 4,00 A
9 20170101457 Sultan Jorgi 85 87 85 44,29 83,86 4,00 A

10 20170101459 Adi Wibowo 85 87 85 47,14 84,01 4,00 A
11 20170101463 Muhammad Ayub 85 87 85 82,86 85,79 4,00 A
12 20170101469 Anida Hanum 85 86 80 38,57 82,88 4,00 A
13 20170101510 Dita Hernita 85 87 85 88,57 86,08 4,00 A
14 20170101512 Chintia Dwi Lestari 85 86 85 55,71 83,99 4,00 A
15 20170102159 Tessa Pratiwi 85 86 85 27,14 82,56 4,00 A
16 20170102315 Irine Komala Devi 85 87 85 97,14 86,51 4,00 A
17 20170102316 Titania Eka Agustiana Ramulya 85 87 85 98,57 86,58 4,00 A
18 20170102328 Hana Angelina 85 87 85 85,71 85,94 4,00 A
19 20170102329 Viky Yulianti 85 87 85 85,71 85,94 4,00 A
20 20170102331 Billy Oshan Savano 85 87 85 85,71 85,94 4,00 A
21 20170102342 Wendy 85 87 85 72,86 85,29 4,00 A
22 20170102375 Ernawati 85 87 85 95,71 86,44 4,00 A
23 20170102387 Intan Devi Karimah 85 86 85 54,29 83,91 4,00 A
24 20170102389 Heryanto Chandra 85 87 85 95,71 86,44 4,00 A
25 20170102396 Leonardo Kurniawan 85 86 85 28,57 82,63 4,00 A
26 20170102399 Rohkmatul Hikmah 55 86 85 42,86 69,84 3,00 B
27 20180101002 Bonifasius Yulian Firmansyah 86 87 85 91,43 86,67 4,00 A
28 20180101004 Gigieh Giri Putra Prianika 85 87 85 87,14 86,01 4,00 A
29 20180101005 Hilda Bernika Ningrum 85 87 85 82,86 85,79 4,00 A
30 20180101006 Rian Sanjaya 85 87 85 81,43 85,72 4,00 A
31 20180101010 Frans Jaya 55 86 85 28,57 69,13 3,00 B
32 20180101011 Novitasari 85 87 85 74,29 85,36 4,00 A
33 20180101012 Ikmal Anis Makhshusho 85 87 85 75,71 85,44 4,00 A
34 20180101015 Ade Syilvianita 85 87 85 95,71 86,44 4,00 A
35 20180101019 Nizar Rahmansyah 85 87 85 75,71 85,44 4,00 A
36 20180101021 Chaerani Miranda 85 87 85 71,43 85,22 4,00 A
37 20180101043 Belriana Margaretha 85 87 85 80 85,65 4,00 A
38 20180101055 Tuffa Hati Berliana 85 86 85 67,14 84,56 4,00 A
39 20180101057 Rina Widiyanti 85 87 85 94,29 86,36 4,00 A
40 20180101073 Putri Mulyaningsih 85 87 85 71,43 85,22 4,00 A
41 20180101075 Putri Ria Sundari 85 87 85 94,29 86,36 4,00 A
42 20180101078 Emanuela Tasya Andini 86 87 85 97,14 86,96 4,00 A
43 20180101081 Mellindah Findi Sahputri 85 87 85 77,14 85,51 4,00 A
44 20180101084 Luki Hidayat 85 87 85 77,14 85,51 4,00 A
45 20180101088 Adinda Hulwa Fairuz 85 87 85 91,43 86,22 4,00 A
46 20180101089 Nabila Aulia Noer Izmi 85 87 85 97,14 86,51 4,00 A
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No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

45 % 45 % 5 % 5 % Angka Huruf
47 20180101099 Salsabilah Rahmawati 85 87 85 92,86 86,29 4,00 A
48 20180101131 Fanesya Yul Fani 85 87 85 80 85,65 4,00 A
49 20180101137 Ulfa Dianik 85 87 85 94,29 86,36 4,00 A
50 20180101138 Khairul Anam Husen 85 87 85 95,71 86,44 4,00 A
51 20180101237 Dwi Sulistyani 85 87 85 84,29 85,86 4,00 A
52 20180101283 Syauqina Alifah Furqon 85 87 85 88,57 86,08 4,00 A
53 20180101289 Nova Wulandari 85 87 85 94,29 86,36 4,00 A
54 20180101332 Cindy Vernanda Firdaus 85 86 85 45,71 83,49 4,00 A
55 20180101445 Savira Shalsabillah 85 86 85 62,86 84,34 4,00 A
56 20180101516 Rusinta Ayu Budiati 85 87 85 88,57 86,08 4,00 A
57 20180102067 Dhiyadra Jauza Yusuf 87 87 85 95,71 87,34 4,00 A
58 20190102284 R Annisa Andriani 85 87 85 72,86 85,29 4,00 A
59 20200102100 Mega Triana 85 87 85 98,57 86,58 4,00 A
60 20200102101 Fina Silfiani 85 87 85 94,29 86,36 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, 20 Agustus 2021

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. MAYA PUSPITA DEWI , S.Sos., M.Si, 
NIP. 8100

Dr. TIRTON NEFIANTO , S.Sos., MAP.
NIP. 220090841
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